An den Stadtrat der Stadt Landshut Altstadt 315 84028 Landshut Stadt Landshut

21. Dez. 2020

Eingang

Mr. 153

La

Landshut den 21.12.2020

Nachprüfungsantrag

Beschluss des Umweltsenates am 15.12.2020 zur Netzwerkplatane

Gemäß Artikel 32 Abs. 3 GO und § 8 Abs. 2 der Geschäftsordnung für den Stadtrat der Stadt Landshut beantragen wir die Nachprüfung des Beschlusses des Umweltsenates TOP 5 "Berücksichtigung der positiven wie negativen Wirkungen der Netzwerkplatane bei der Abwägungsentscheidung zu Fällung oder Erhalt"

Gez.:

Hedwig Borgmann

Stadträtin B 90/Die Grünen

Gez.:

Sigi Hagl

Stadträtin B 90/ die Grünen

Gez.:

Elke März-Granda Stadträtin ÖDP

Gez.:

Pascal Pohl

Stadtrat B 90/Die Grünen

Gez.:

Tobias Weger-Behl Stadtrat B 90/Die Grünen Gez.:

Stefan Gruber

Stadtrat B 90/Die Grünen

Gez.:

Regine Keyßner

Stadträtin B 90/Die Grünen

Gez.:

Dr. Stefan Müller-Kroehling

Stadtrat ÖDP

Gez.:

Christoph Rabl

Stadtrat B 90/Die Grünen

Gez.:

Iris Haas

Stadträtin B 90/Die Grünen

Gez.:

Dr. Thomas Keyßner

Stadtrat B 90/Die Grünen

Gez.:

Prof. Dr. Frank Palme

Stadtrat B 90/Die Grünen

Gez.:

Elke Rümmelein

Stadträtin B 90/Die Grünen

A. Borgmann